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Yeraltı nəqliyyatın önəmi daim yüksəlir
%Ωs PHtURdan istiIadΩ HdΩn sΩUnişinOΩUin sa\ı ni\Ω a]aOıE"

Dövlət Statistika Komitəsinin mə-
lumatına görə, 2025-ci ildə metro nəq-
liyyatının xidmətlərindən istifadə edən 
sərnişinlərin sayı 1,4 faiz azalaraq 2 mil-
yard 27 milyon nəfər olub. Avtomobil 
nəqliyyatı ilə 1 milyard 974 milyon sər-
nişin daşınaraq əvvəlki illə müqayisədə 
6,9 faiz artım qeydə alınıb. Avtobuslarla 
daşınan sərnişinlərin sayı 1 milyard 890 
milyon nəfərə çatmaqla əvvəlki ilə nis-
bətən 7,1 faiz çoxalıb. Taksi xidmətlərin-
dən istifadə edən sərnişinlərin sayı isə 94 
milyon nəfərə (2024-cü illə müqayisədə 
3,5 faiz çox) yüksəlib.   

Rəqəmlərdən hesabat dövründə sərni-
şin daşımalarında metroya üstünlük verən-
lərin payının müəyyən qədər azalması 
aydın görünür. Nəqliyyat sahəsi üzrə eks-
pertlərin qənaətinə görə, bu tendensiya son 
illər alternativ ictimai nəqliyyat növlərinin, 
xüsusilə avtobus və taksi xidmətlərinin 
keyfiyyət, eləcə də kəmiyyət baxımından 
əhəmiyyətli dərəcədə inkişafı ilə sıx bağlı-
dır. Avtobus parklarının müasirləşdirilmə-
si, marşrut şəbəkəsinin genişləndirilməsi 
və interval problemlərinin aradan qaldırıl-
ması ictimai nəqliyyatda seçim balansını 
dəyişib.

Son illər ölkəyə gətirilən yeni avtobus-
ların sayı nəzərəçarpacaq dərəcədə artıb, 
həm paytaxtdaxili, həm də şəhərlərarası 
marşrutlarda daha müasir, komfortlu və 
ekoloji cəhətdən təmiz nəqliyyat vasitələ-
ri istifadəyə verilib. Xüsusilə Bakı Bey-
nəlxalq Avtovağzal Kompleksində əsaslı 
islahatların aparılması, bu qurumda  öz-
başınalıqların aradan qaldırılması, ciddi 
nizam-intizamın yaradılması və xidmət 
keyfiyyətinin yüksəldilməsi şəhərlərarası 
sərnişin axınının böyük hissəsinin avtobus 
nəqliyyatına yönəlməsinə səbəb olub. Bu 
da fərdi minik avtomobillərindən və dəmir 
yolu nəqliyyatından istifadənin müəyyən 
qədər azalması ilə nəticələnib.

Eyni zamanda, paytaxtın daxilində və 
Bakıətrafı yaşayış massivlərində xidmət 
göstərən marşrutlarda köhnə avtobusların 
mərhələli şəkildə müasir nəqliyyat va-
sitələri ilə əvəzlənməsi nəticəsində ictimai 
nəqliyyata olan etimad güclənib. Artıq 2 
ildən çoxdur  ki, xətlərə buraxılan yeni av-
tobusların sayı artırılıb, interval problem-
ləri minimuma endirilib. Xüsusilə ekoloji 
baxımdan üstünlük təşkil edən elektrobus-
ların, eləcə də sıxılmış təbii qazla işləyən 
avtobusların istismarı ilə şəhər nəqliy-
yatında yeni mərhələnin əsası qoyulub. 
Dövlət xəttilə və özəl şirkətlər tərəfindən 
gətirilən bu avtobusların marşrutlara bu-
raxılması sərnişinlərin daha çevik və rahat 
nəqliyyat növünə üstünlük vermələri ilə 
nəticələnib.

Ekspertlərin ümumi qənaətinə görə, 
metroda sərnişin daşınmasının azalmasının 
əsas səbəbləri sırasında alternativ nəqliy-
yat vasitələrinin sayının artması ilə yana-
şı, avtobus zolaqlarının yaradılması, taksi 
xidmətlərinin daha əlçatan olması da yer 
alır. Bundan başqa, iş və təhsil rejimində 
tətbiq edilən müəyyən dəyişikliklər, dis-
tant iş modellərinin getdikcə genişlənməsi 
və sərnişinlərin daha komfortlu, bəzən isə 
daha bahalı nəqliyyat növlərinə üstünlük 
verməsi  metroya üz tutan sərnişin sayının 
azalması ilə nəticələnir.  

Nəqliyyat sahəsi üzrə ekspert Eldəniz 
Cəfərovun fikrincə, ötən il metro nəqliy-
yatının xidmətlərindən istifadə edən sər-
nişinlərin sayının azalması isə bir sıra sə-
bəblərlə bağlı olub. Məsələn, Bakı metrosu 
istifadəyə verilərkən indiki həcmdə sərni-
şin axını nəzərdə tutulmayıb. Metropoliten 
infrastrukturu müəyyən dövrün şəhərsalma 
və nəqliyyat tələblərinə uyğun şəkildə inşa 
edilib və uzun illər maksimum  potensialla 
fəaliyyət göstərib. =aman keçdikcə pay-
taxtın əhalisi artıb, yeni yaşayış massivlə-
rinin salınması ilə şəhər ərazisi genişlənib 
və mövcud metro xətləri bu genişlənməni 
tam əhatə etməkdə çətinlik çəkib. Nəticədə 
Bakı metrosunun potensial imkanları sər-
nişin tələbatını tam ödəmək baxımından 
məhdudlaşıb.

Hazırda bu problemin aradan qaldı-
rılması məqsədilə metropolitendə yeni 
layihələr əsasında depoların, tunellərin və 
stansiyaların tikintisinə start verilib. Xətlə-
rin ayrılması, köməkçi depo və stansiyala-
rın inşası, qatarların sərbəst dövriyyəsinin 
təmin olunması və intervalın azaldılma-
sı ilə bağlı müəyyən layihələrin icrasına 
başlanılıb. Eyni zamanda, qatar parkının 
genişləndirilməsi və müasir texnologiya-
ların tətbiqi də nəzərdə tutulub. Bununla 
belə, rəsmi statistik məlumatlar göstərir 
ki, 2025-ci ilin yanvar-sentyabr aylarında 
Cənubi Qafqaz regionunda daha çox – 1 
milyard 63 milyon nəfər sərnişin daşın-
ması məhz Bakı metrosunda qeydə alınıb. 
Bu faktla metropolitenin hələ də paytaxtın 

əsas və strateji nəqliyyat infrastrukturların-
dan biri olması təsdiqlənib.  

Onu da deyək ki, indiki vəziyyətdə 
müəyyən qisim sərnişinlər taksi ilə hərəkət 
etməyə maraq göstərirlərsə, bu, dəyişən 
prosesdir. Növbəti illərdə yeni infrastruk-
tur tikiləndən, interval dəyişikliyi olandan 
sonra insanların prioriteti ictimai nəqliy-
yata doğru daha da artacaq. Xətlərin şəhər 
mərkəzinə çatdırılması, paytaxtın digər 
hissələri ilə əlaqələndirilməsi ümumi döv-
riyyənin artımına zəmin yaradacaq. Bu 
gün metroda günlük 640 min sərnişin da-
şınırsa, 2030-cu ilə qədər bu rəqəmin 800 
min – 1 milyon günlük trafikə yüksəlməsi 
gözlənilir.

Yeri gəlmişkən, bu inkişaf dinamika-
sı barədə dövlətimizin başçısı çıxışlarının 
birində deyib: “9axtilə Bakı şəhərinə ge-
dən yolun necə olduğunu çox yaxşı xatır-
layırıq. O zaman cəmi bir yol var idi. Bu 
sahədə görüləcək işlər hələ çoxdur. Biz 
artıq Bakıda əlavə 10 metro stansiyasının 
tikintisini nəzərdə tutan proqram qəbul et-
mişik. Mənim səlahiyyət müddətim ərzin-
də 7 stansiya tikilib, lakin bu, kifayət de-
yil. Buna görə də daha 10 metro stansiyası, 
eləcə də yeni körpülər və tunellər tikiləcək. 
Bütün bunlar üçün vəsait cəlb etməliyik, 
çünki bu, bizə xeyli maliyyə qənaəti edə-
cək və həmin vəsaiti Qarabağ üçün istifadə 
edə biləcəyik”.

Bu məqamda “Bakı Metropolite-
ni” QSC-dən aldığımız bir məlumatı da 
diqqətə çatdırmaq istərdik. Bildirilir ki, 
səhmdar cəmiyyətdə həyata keçirilən la-
yihələrin icrasının daha da sürətlənməsi 
məqsədilə qurumda statistik məlumatlar 
əsasında mütəmadi müqayisəli təhlillər 
aparılması daim diqqətdə saxlanılıb, moni-
torinqlərin nəticələrinə uyğun olaraq ope-
rativ tədbirlərə üstünlük verilib. Məsələn, 
“Həzi Aslanov” stansiyasının dalanında 
aparılan təmir işləri sayəsində “Həzi As-
lanov – Əhmədli” mənzili üzrə hərəkətin 
xüsusi rejimdə təşkil   edilməsi sərnişinda-

şımaya müsbət göstərən əsas amillər sıra-
sında yer alıb. Eyni zamanda, 2024-cü ildə 
Bakıda keçirilmiş COP29 tədbiri ilə əlaqə-
dar aparılan genişmiqyaslı yenidənqurma 
və abadlıq işləri bəzi dövrlərdə metroya 
olan tələbatın müvəqqəti artmasına səbəb 
olub.

Qurumdan, həmçinin bildirilib ki, ha-
zırda müvafiq Dövlət Proqramına uyğun 
olaraq metropolitenin inkişafı istiqamə-
tində tikinti və yenidənqurma işləri davam 
etdirilir. 10 yeni stansiyanın inşası, xətlə-
rin ayrılması və bunun nəticəsində əlavə 
88 milyon sərnişinin daşınması imkanı-
nın yaradılması proqnozlaşdırılır. Metro 
xətlərinin bir-biri ilə daha sıx kəsişərək 
şəbəkələşməsi və bunun şəhər mərkəzini 
daha geniş əhatə etməsi ilə yaxın illərdə 
metroya olan tələbatın yenidən artacağı 
gözlənilir. 

Bundan əlavə, mövcud texniki imkan-
ların optimallaşdırılması hesabına son 16 
ildə ilk dəfə olaraq “yaşıl” və “qırmızı” 
xətlərin müştərək hərəkət sahəsində qa-
tarlararası interval 2 dəqiqədən, digər 
sahələrdə isə 4 dəqiqədən aşağı salınıb. 
Ötən ilin may ayında aparılan texniki tək-
milləşdirmələr nəticəsində pik saatlarda 
interval əvvəlcə 1 dəqiqə 52 saniyəyə, 
sentyabr ayında isə 1 dəqiqə 45 saniyəyə 
endirilib. Pik saatlarda xətlərdə 34 cüt 
qatarın hərəkəti təmin olunmaqla əlavə 
8 mindən artıq sərnişinə xidmət imkanı 
yaradılıb. Mütəmadi monitorinqlər nə-
ticəsində “Həzi Aslanov – Əhmədli” və 
“Cəfər Cabbarlı – Xətai” mənzillərində 
də qatarların hərəkət intervalı əhəmiyyətli 
dərəcədə azaldılıb.

Beləliklə, statistik azalma fonunda hə-
yata keçirilən bu kompleks layihələr göstə-
rir ki, Bakı metrosu yaxın perspektivdə 
yenidən sərnişin daşımalarında aparıcı ro-
lunu gücləndirmək potensialına malikdir.

Vaqif BAYRAMOV  
X Q

Ekspert rəyi

Akif NƏSİRLİ, 
Liberal İqtisadçılar Mərkəzinin 
sədri 

“Bakı Metropoliteni” QSC  kom-
mersiya strukturu deyil, bu, sosial la-
yihələrin icrasını gerçəkləşdirən və 
şəhərdə əhalinin daşınmasını asanlaşdır-
mağı qarşıya prioritet vəzifə kimi qoyan 
bir dövlət qurumudur. Əgər metro bağla-
narsa, Bakı şəhərinin yerüstü nəqliyyatı 
sərnişinlərin daşınmasında çox böyük 
çətinliklərlə  üzləşə bilər.    

Yeri gəlmişkən, 10-15 il bundan öncə 
Parisdən Londona yeraltı tunel çəkildi 
və sərnişin, eləcə də nəqliyyat vasitələ-
rinin daşınmasına başlandı. “Eurotunel” 
adlandırılan həmin nəqliyyat infrastruk-
turunun  yaradılması ideyası 1910-cu 
ildə qeydə alınmışdı. Lakin kommersi-
ya baxımından mənfəətli olmadığı üçün 
100 il sonra reallaşdı. Bu layihənin əsas 
məqsədi də elə pul qazanmaq, gəlir gö-
türmək idi.  

Bakı metrosunun məqsədi isə ilk 
vaxtlardan fərqli olub, sosial xarakter 
daşıyıb. Lakin sirr deyil ki, nə vaxtsa 

kommersiya layihəsinə də çevrilə bilər. 
Bu,  metro stansiyalarının sayının 50-
dən çox olduğu bir dövrə təsadüf edər. 
Amma hazırda Bakıda stansiyaların sayı 
hələ heç 30-a da çatmır. “Bakı Metro-
politeni”nin mənfəətlə fəaliyyət göstər-
məsi üçün stansiyaların sayı iki dəfə 
çoxalmalıdır. Digər bir məqam isə odur 
ki, Bakı metrosu 70-80 il əvvəl tikilib və 
köhnəlmə açıq-aydın nəzərə çarpır. Ona 
görə də son dövrlərdə metronun müasir-
ləşməsinə xüsusi diqqət yetirilir.    

Bakı metrosunun son illər reklam, 
parkinq gəlirləri də azalıb. Bundan 
başqa, infrastruktur ətrafında, ona aid 
ərazilərdə əvvəllər mağazalar, qəzet 
köşkləri var idi. İndi isə onlar yoxdur. 
Bu da “Bakı Metropoliteni”nin gəlirləri-
nin azalmasına səbəb olub. Qiyməti 60 
qəpik qaldırılanda isə hədəf metronun 
xərclərinin tamamilə qapadılması demək 
deyildi. Bu, sadəcə olaraq, müəyyən 
xərcləri “Bakı Metropoliteni”nin özü-
nün ödəməsi məqsədi daşıyırdı. Bir söz-
lə, “Bakı Metropoliteni” sosial layihədir, 
onun kommersiya hədəfləri mövcud 
deyil, dövlət müəssisəsidir və xərclərin 
böyük qismini dövlət ödəyir.

Sonda vurğulayım ki, metronun 
modernləşdirilməsi  yerli inkişaf sənəd-
lərində yer almır, eyni zamanda, dünya 
şəhərlərinin müasir planlaşdırma təcrü-
bələri ilə paralel strategiyalar kimi çıxış 
edir. Beləliklə, Bakının bu yöndə inkişaf 
modeli qısamüddətli kosmetik dəyişik-
liklərə deyil, həm də uzunmüddətli, da-
yanıqlı və insanyönümlü şəhər konsep-
siyasına əsaslanır. Bu yanaşma paytaxtı 
rahat yaşayış məkanı olmaqla bərabər, 
eyni zamanda, iqtisadi, mədəni və sosial 
baxımdan cəlbedici qlobal şəhərə çevir-
məyi hədəfləyir.

Dünya Bankının Xəzərin 
biomüxtəlifliyinə töhfəsi 

Dünya Bankı “Xəzər dənizi ekosiste-
minin bərpası: çirklənmənin idarə olun-
ması və bioloMi müxtəlifliyin qorunması 
sahəsində potensialın yaradılması” adlı 
genişmiqyaslı ekoloMi təşəbbüsün maliy-
yələşdirilməsini nəzərdə tutur. Qurum 
2026-cı il martın 25-də bu məqsədlə 
maliyyələşmə paketini təsdiq edəcəyi ilə 
bağlı açıqlama yayıb. Əvvəllər isə maliy-
yələşmənin fevralın 25-də qəbul oluna-
cağı nəzərdə tutulurdu.

Dünya Bankının məlumatına əsasən, 
Azərbaycan və Mərkəzi Asiyadan iki ölkə-
nin iştirak etdiyi layihə çirklənməyə qarşı 
mübarizə və Xəzər dənizində biomüxtəlif-
liyin mühafizəsində regional əməkdaşlığın 
möhkəmləndirilməsinə hədəflənib. Qeyd 
edək ki, Qlobal Ekoloji Fond  Dünya Ban-
kına və BMT-nin Ətraf Mühit Proqramına 
qurumun icraedici agentlikləri qismin-
də 11 milyon 743 min 120 ABŞ dolları 
məbləğində qrant maliyyələşməsi ayırır. 
Həmin vəsait isə layihənin Azərbaycan, 
Qazaxıstan və Türkmənistanda həyata ke-
çirilməsinə yönəldilib. 

Yeri gəlmişkən, Dünya Bankı İdarə 
Heyətinin təsdiqinə 8 milyon 243 min 120 
ABŞ dolları məbləğində layihə təqdim 
ediləcək. Layihənin icraedici agentliyi qis-
mində BMT-nin Layihələrə Xidmət Ofisi 
çıxış edəcək. Bundan əlavə, BMT-nin La-
yihələrə Xidmət Ofisi müvafiq ekoloji və 
sosial standartlar alətlərinin hazırlanması 

və üç iştirakçı ölkə ilə qarşılıqlı fəaliyyətin 
qurulması məqsədilə 183 min 489 dollar 
məbləğində Qlobal Ekoloji Fondun hazır-
lıq qrantı alacaq.

Layihənin məqsədi ölkələrə çirklənmə-
nin idarə olunmasında və bioloji müxtə-
lifliyin qorunması üzrə tədbirlərin güc-
ləndirilməsində dəstək göstərməkdir. Bu, 
Azərbaycan, Qazaxıstan və Türkmənista-
nın institusional potensialının artırılması 
hesabına təmin ediləcək. Təşəbbüs dövlət-
lərin Tehran Konvensiyası və müvafiq pro-
tokollar üzrə öhdəliklərinin icrasına dair 
mövcud səylərini tamamlayır.

Xatırladaq ki, layihə üç komponentdən 
ibarətdir. Çirklənmənin və xüsusi müha-
fizə olunan təbiət ərazilərinin idarə olun-
masının gücləndirilməsi məqsədlərinin hər 
birinə müfaviq olaraq 3 milyon 900 min 
dollar, layihənin idarə edilməsinə isə  443 
min 120 dollar vəsaitin xərclənməsi nəzər-
də tutulur. 

Xatırladaq ki, Xəzər dənizi biomüxtə-
lifliyi ilə seçilən qapalı su hövzəsidir. 
Planetimizin ən böyük qapalı su hövzə-
si zəngin endemik növ tərkibinə malik 
özünəməxsus ekosistemdir. Təkcə onu 
qeyd etmək kifayətdir ki, nərəkimilərin 
dünya üzrə mövcud ehtiyatının 80 faizi 
məhz planetimizin ən böyük qapalı su höv-
zəsi olan Xəzər dənizində cəmləşib. hmu-
milikdə isə, Xəzər hövzəsində 153  balıq 
növü var ki, bunların da 81-i  endemikdir. 
Xəzərin Azərbaycan sektorunda isə 90-a 
qədər balıq növü mövcuddur. 

Bununla belə, iqlim dəyişikliyi, dəniz 
səviyyəsinin kəskin enməsi və antropogen 
amillər səbəbindən bu zəngin biomüxtəliflik 
ciddi risk altındadır. Ekoloqların fikrincə, 
son 15-20  ildə Xəzər dənizində nərəkimilə-
rin ehtiyatı ötən əsrin 80-ci illəri ilə müqa-
yisədə 30 dəfə azalaraq vətəgə əhəmiyyətini 
itirmək həddinə çatıb. Nərələrin ehtiyatının 
kəskin aşağı düşməsinin əsas səbəblərindən 
biri də Xəzər dənizinin çirkləndirilməsi ilə 
bağlıdır. Bu səbəbdən də hazırda Xəzər eko-
sisteminin qorunması üçün beynəlxalq və 
yerli səviyyədə balıqartırma, eləcə də çirk-
lənmənin qarşısının alınması istiqamətində 
ciddi tədbirlər görülür.
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Son illər Xəzər dənizinin çirkləndi-
rilməsi ciddi narahatlıq doğurur. Belə 
ki, kənd təsərrüfatında istifadə edilən 
gübrə və pestisidlər çaylar vasitəsilə də-
nizə axıdılır. Bu, əsasən, azot və fosfat 
gübrələridir ki, dənizdə ekosistem zən-
cirinə çox mənfi təsir göstərir. Dənizin 
müxtəlif tullantılarla çirkləndirilməsi 
isə suda həll olmuş oksigeni azaltmaqla 
canlıların nəfəs almasını çətinləşdirir. 
Xəzər ekosisteminin uğradığı mənfi tə-
sirlərlə əlaqədar son illər dənizdə kilkə 
ovu 10 dəfə azalaraq 1999-cu ildəki 
271 min tondan 27 min tona düşüb. Ba-
lıq ehtiyatlarının azalması bütün Xəzər 
dənizi üçün səciyyəvi olan ümumi ten-
densiyadır. 

Göründüyü kimi, dənizin çirklən-
məsinin onun bioloji ehtiyatlarına mən-
fi təsiri getdikcə artır. Bu, ilk növbədə, 
nərə balıqları populyasiyalarına  ciddi 
təsir edir. Artıq Xəzər dənizində nərə-
kimilərin ehtiyatı azalaraq vətəgə əhə-
miyyətini itirmək həddinə çatıb. Təkcə 
onu qeyd etmək kifayətdir ki, 1980-ci 
illərlə müqayisədə 2009-2010-cu illərdə 
nərə balıqlarının ov həcmi 30 dəfə aza-
lıb. Hazırda sahilyanı ölkələrin razılığı 
əsasında Xəzərdə nərə balıqlarının ovu 
qadağan edilib. 

Çirklənmə dəniz suitilərinə də mənfi 
təsir edir. Yeri gəlmişkən, Xəzər suitisi 
yeganə dəniz məməlisi və endemikidir. 
XX əsrin əvvəllərində Xəzər suitilərinin 
sayı, təqribən, 1 milyon olduğu halda, 
hazırda onun populyasiyası 100 min fərd 
təşkil edir. Eyni zamanda, gətirilən növ-
lər də Xəzərin bioloji ehtiyatlarına mənfi 
təsir edir. Belə ki, gəlmə növlər dənizin 
heyvanat aləminin yem bazasına çox 
mənfi təsir edir. Məsələn, Mnemiopsis 
leidyi adlı bir növün Xəzər dənizinə gəl-
məsi nəticəsində kilkə balıqlarının yem 
ehtiyatları azalıb ki, bu da onların sayına 
mənfi təsir etməkdədir. 

Dünya Bankının “Xəzər dənizi 
ekosisteminin bərpası: çirklənmənin 
idarə olunması və bioloji müxtəlifli-
yin qorunması sahəsində potensialın 
yaradılması” adlı genişmiqyaslı eko-
loji təşəbbüsün maliyyələşdirilməsi 
ilə bağlı layihəsi yalnız ətraf mühitin 
qorunması baxımından deyil, həm də 
regional əməkdaşlığın gücləndirilmə-
si mənasında mühüm əhəmiyyət kəsb 
edir. Xəzər dənizinin unikal ekosistemi-
nin qorunması və çirklənmənin effektiv 
idarə olunması üçün Dünya Bankı ilə 
birgə işin davam etdirilməsi, Azərbay-
can üçündə  strateji üstünlüklər yaradır. 
Layihəyə ayrılacaq qrantların həm ins-
titutlararası potensialın artırılmasına, 
həm də xüsusi mühafizə olunan təbiət 
ərazilərinin qorunmasına yönəlməsi 
bu təşəbbüsü yalnız ekoloji deyil, eyni 
zamanda, sosial və iqtisadi baxımdan 
da dəyərli edir. Belə təşəbbüslər regio-
nal ölkələrin birgə çevik reaksiyası və 
davamlı inkişaf məqsədlərinə çatmaq 
üçün vacib addımdır.

Qarabağ və Şərqi =əngəzur sahibkarlıq meydanıdır
Bu ilin yanvarın 1-dək Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarında 

5 min 591 mikro, kiçik, orta və iri sahibkarlıq subyekti, eləcə də 99 min 913 
fərdi sahibkar fəaliyyət göstərib. Bu da 2024-cü ildəki göstərici ilə müqayisədə 
müvafiq olaraq 351 (6,7 faiz) və 5 min 114 subyekt (5,4 faiz) artım deməkdir.

Dövlət Statistika Komitəsinin məluma-
tına görə, hesabat ilində mikro sahibkarlıq 
subyektlərinin sayı Qarabağ iqtisadi rayo-
nu üzrə 4 min 174, Şərqi =əngəzur iqtisadi 
rayonu üzrə 968 nəfər olub. Bu da ölkə üzrə 
ümumi sahibkarlıq subyektlərinin müvafiq 

olaraq 2,2 faizi və 0,5 faizi deməkdir.
Kiçik sahibkarlıq subyektlərinin sayı 

Qarabağ iqtisadi rayonunda 248, Şərqi 
=əngəzur iqtisadi rayonunda isə 56 təşkil 
edib. Orta sahibkarlıq subyektlərinin sayı 
Qarabağ iqtisadi rayonunda 107, Şərqi 

=əngəzur iqtisadi rayonunda isə 20 olub. 
Eyni zamanda, hesabat dövründə Qarabağ 
iqtisadi rayonunda 13, Şərqi =əngəzur iq-
tisadi rayonunda 5 iri sahibkarlıq subyekti 
qeydə alınıb.

1 yanvar 2026-cı il tarixinə Qarabağ 
iqtisadi rayonunda 92 min 276, Şərqi =ən-
gəzur iqtisadi rayonunda isə 7 min 637 fər-
di sahibkar fəaliyyət göstərib.
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